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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51331506G

2. Data e Regjistrimit 31/01/2005
3. Emri i Subjektit LOKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, 
Objekt me nr. Pasurie 38/161/ND+1-23, Zona Kadastrale 
8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit, ndertime civile, 

industriale, turistike, bujqesore.Projektim interiere, mobilje, 
pajisje, dizanj industrial.Ne fushen e ndertimit per zbatim, 
punime dheu, sistemime, taracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni.Punime elektrike, linja TL, Tu, 
impiante elektrike, telefonie, citofonie dhe mirembajtja e 
tyre.Ndertim rruge, ndertim fushe aviacioni.Ndertim te 
objekteve social kulturore e banimi, projektim e zbatimi i 
tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per 
perdorimin e shitjen e materialve inerte, hapjen e linjave te 
inerteve, rikonstruksione te cdo lloji.Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime , silloza e kulla uji.Punime metalike, shpime 
pusesh gjeologjike, veshje fasadash.Punime restaurime ne 
vepra arkiologjike, ndertim gaz sjellesish, nafte 
sjellsash.Tregtim me shumice e pakice dhe import-eksport te 
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artikujve te ndryshem.Transport mallrash, trasnsport 
udhetaresh me mjete komunikacioni ajror, tokesor, djhe 
detar.hapje pike servisi per automjete, tregtia me pakice e 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Hapje bar-restorante, 
hotele, motele, si dhe agjensive per shitblerje, dhenia me 
qera te pasurive te paluajtshme, agjensi komisionere, agjensi 
transporti.
Ilirjan Loka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2017                Deri: 15/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanLoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOKA
Telefon: 0682022610  
Të Tjera: dorezim bilanci i vitit 2007

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095314-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:32623, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 22.12.2004 Emri I subjektit – LOKA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 21.12.2004 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. 4, Rruga Skenderbej, 
Durres. Kapitali – 100 000 Objekti – Ne fushen e ndertimit , projektimit dhe zbatimit. 
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Kompletimi i ndertimeve me instalimet e nevojeshme, mirembajtja e ndertimeve. Pre 
betonarmeje e metalike, punime karpentiere, shpime pusesh gjeologjike, inxhinierike e 
hidrogjeologjike. Rilevime topografike, instalim impiantesh te ndryshme. Tregetim me 
shumice e pakice, import-eksport te mallrave te ndryshem, hapje bare-restorante, transport 
mallrash dhe udhetaresh, etj. Perfaqsuesi ligjor – Ilirjan Loka Ortak - Ilirjan Loka

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (157).pdf

24/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136125-04-08
Data e Themelimit ishte            "21/12/2004"          u be            "22/12/2004"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682022610")         
Data e Themelimit ishte            "21/12/2004"          u be            "22/12/2004"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit , projektimit dhe zbatimit. Kompletimi i 
ndertimeve me instalimet e nevojeshme, mirembajtja e ndertimeve. Pre betonarmeje e 
metalike, punime karpentiere, shpime pusesh gjeologjike, inxhinierike e hidrogjeologjike. 
Rilevime topografike, instalim impiantesh te ndryshme. Tregetim me shumice e pakice, 
import-eksport te mallrave te ndryshem, hapje bare-restorante, transport mallrash dhe 
udhetaresh, etj.")          u be            ("Projektime, ndertime, import-eksporte,transport 
te uadhetareve e mallrave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Turizem-Kanali i Çukes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilirjan Loka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Loka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Loka")                      Nga data "22/12/2004
eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Loka")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149212-07-08
Objekti ishte            ("Projektime, ndertime, import-eksporte,transport te uadhetareve e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BEF6C6-036B-48B8-985D-8128D314DE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7207A6-AB9E-4E5F-BD0E-786728B34141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134774BD-F412-4E19-B242-FFEE33DC4894
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mallrave")          u be            ("Projektime, ndertime, import-eksport, transport te 
udhetareve  e mallrave etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("dorezim bilanci i vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454401-10-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538670-04-11 (Aktivizm nga sistemi)
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         
Koment ishte            ("dorezim bilanci i vitit 2007")          u be            ("")         

20/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540945-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("Leke")         
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Koment ishte            ("")          u be            ("dorezim bilanci i vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575327-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.10, date, 22.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Projektime, ndertime, import-eksport, transport te udhetareve  e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2162A6BF-7919-4E01-9450-3364B2A439DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76557623-F9F9-4C4E-9295-8200257F6256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55758A1E-1E3A-49FC-A8C8-9ABCE0247F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E5F8ED-B35B-4228-8E3A-BC8743FD02D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E2851C-D4FB-4E4B-BCCB-4033FDDF9697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDFE58E-8BEA-4D12-8079-EA451A126AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07062768-F330-4EAD-B92C-37470A7D45EB
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mallrave etj.")          u be            ("Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore.Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizanj 
industrial.Ne fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime, taracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni.Punime elektrike, linja TL, Tu, 
impiante elektrike, telefonie, citofonie dhe mirembajtja e tyre.Ndertim rruge, 
ndertim fushe aviacioni.Ndertim te objekteve social kulturore e banimi, projektim e 
zbatimi i tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e 
shitjen e materialve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo 
lloji.Ndertim ujesjellesa e kanalizime , silloza e kulla uji.Punime metalike, shpime 
pusesh gjeologjike, veshje fasadash.Punime restaurime ne vepra arkiologjike, 
ndertim gaz sjellesish, nafte sjellsash.Tregtim me shumice e pakice dhe import-
eksport te artikujve te ndryshem.Transport mallrash, trasnsport udhetaresh me 
mjete komunikacioni ajror, tokesor, djhe detar.hapje pike servisi per automjete, 
tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Hapje bar-restorante, 
hotele, motele, si dhe agjensive per shitblerje, dhenia me qera te pasurive te 
paluajtshme, agjensi komisionere, agjensi transporti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej, Lagja Nr.4, Pallati Cameria, Apartamenti Nr.8/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PLAZH L.13;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Loka")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2004")            u be              ("22/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Loka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561575-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72DED3F-9579-49B4-ABB7-443BB61BF17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C8CC51-2003-48ED-A8B5-6E419422C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14125751-E5E2-494C-B9E6-7D310D91F9FB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758888-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123415-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166111-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-286143-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B182E2-4069-417D-9801-27812B5EB383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A65EFC-D23E-417A-834E-646690AB7718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E675CB-FCD7-4F42-B73C-7C29271892A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E675CB-FCD7-4F42-B73C-7C29271892A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701E5558-B514-4A2A-A255-8819AA09EA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BD4DBE-4FF8-4290-8B77-A6D98C5DACDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C202F4D0-5602-48E2-9ABD-1731F202C614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C202F4D0-5602-48E2-9ABD-1731F202C614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7EDD2B-2FC0-4AC7-AAEF-5155875D4503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28F0131-6EF5-4DC5-AA5C-EC4F2EDA38BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16666FFB-4186-4E3D-9C84-164510A97837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7977491-87B6-4156-ABE2-1F22AEF389AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94916707-DDB0-4965-9ABF-104E176E24E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B5EF77-68C4-40B4-B471-4AB331EC7346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980A5933-37EC-4A20-89B9-50F730DA94A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816EFC65-E5B7-4261-9980-E783BB5634B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417230CE-1D9A-44C4-A1BE-EADB9D5A1F85
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800723-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889857-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011560-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  DOREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396620-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambelse se ortakeve Nr. 01 date 
15.07.2017 per caktimin e administratorit z. Ilirjan Loka nga data 16.07.2017 deri me date 
15.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Loka")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/06/2011")            u be              ("16/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Loka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("15/07/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069F6A61-23A5-429D-AA61-8A5E190AA978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C60EB1-2769-49AE-91F8-B8B1EB112A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B69FFFA-96A3-4639-8D1E-76176D934956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E686559-9E5A-49C0-B226-77C412EF720B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1686AD-3E43-46E7-982C-820554F99C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4309FFC-E3EC-4FE1-BFA7-C7650E47E56A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405622-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408191-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477053-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Turizem-Kanali i Çukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDA5160-A828-47B5-BD04-1E22C09FA928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517740BA-67C2-413C-81AB-812DF65B5E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517740BA-67C2-413C-81AB-812DF65B5E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417BBA9D-53F4-430D-8861-08CF93DEABFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CA6E5C-603B-499C-A98F-52BCCFD26183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7F7C41-DC0D-456A-A74A-68AC3C43931E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA2F62F-EE36-494B-B142-72632400C66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2F6C99-063E-48F7-970F-04D8A92CC3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E241C284-F227-4EDE-8E6A-55931B5786CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2323F4-CA2A-4FF1-B55F-7484FE21AA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2323F4-CA2A-4FF1-B55F-7484FE21AA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AADCEC0-4C5D-4A68-A8A6-78CB727C3587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92D76D1-119B-4E39-B0F1-BE1FA6593A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4E34AC-BE25-4CB9-B840-F36E57947226
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L.13 PLAZH  PRANE FLORIDES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495304-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, Objekt me nr. Pasurie 38/161/ND+1-23, Zona 
Kadastrale 8518;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej, Lagja Nr.4, Pallati Cameria, Apartamenti Nr.8/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605423-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2017 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 26.12.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811098-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.06.2018 per 
aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A99B4C-59C0-414E-AED1-22863141405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE981F3-45B2-4CB2-BD3A-BC85A51D95C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71D2119-9424-488D-988F-85EAF0A535D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224631E5-1E43-4932-848C-109CB104609E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AB4188-CDD4-4622-A60D-6A945BD26A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7E3768-E376-4F76-80D0-A4240962CC81
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16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863558-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-214605-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.05.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274720-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Ilir Loka Vendimi.PDF
Loka Pasqyra e performancës   pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
Loka Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 11/12/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A47321F-C255-4D42-9F8D-087A517D7EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52036FC-AFD0-4424-B74B-138F6CCB720A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52036FC-AFD0-4424-B74B-138F6CCB720A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE09B9F-6B90-422B-AA7B-18246B0EF33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BF77B6-8D15-436C-9929-65B7FEE1C2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E822EC8E-4207-4728-AB3D-83754DEE07BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1E2BA9-9F4D-4735-B43C-D4FBE5E32803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC21B16-E3F1-4193-8AFA-A9EC932C20ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D24D46-EDE5-4625-9D77-04CE51BE9CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B78F2D-4AE8-4A29-A3A1-2B694B389DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B78F2D-4AE8-4A29-A3A1-2B694B389DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C8E318-7C3C-40CF-86AE-6C646D1BD3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF41EBAF-17F3-4DA2-AFB2-7F10BCE7AC3C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


